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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté perivdhés deklaruese
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Kontroili Aritmetik dhe Logjik pér 16 vite rezultor:

1 Me probleme
15 Pa Probleme

Kontrolli artmetik dhe lozyik per vitin 2004 rezulton me probleme, pasi subjekti nuk jep {2 dhena mbi

trarimin & krimat per apartamentin & baimint me vieré 2 000,000 leke te blere me date 2,11 2004




